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Duke u bazuar né rregulloren ¢ Ministrisé sé Financave NR.-04/2017 mbi Kriteret Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik té OJQ-ve, bazuar né vendimin me nr.01 —Nr.410-38015 té datés
16.06.2023 pér formim té komisionit pér vlerésimin e projekteve té dorézuara nga OJQ-té dhe
individét, Komisioni vlerésues nxjerr kété:

VENDIM
PERFUNDIMTAR PER SUBVENCIONIMIN E OJQ-VE DHE INDIVIDEVE

Né¢ pérputhje me afatet dhe detyrta ¢ komisionit té pércaktuar n¢ vendimin e larté pérmendur dhe
duke u bazuar né Thirrjen Publike té¢ daté 26.05.2023 me tematike kulturé, rini, sport Jkomisioni ka
shqyrtuar dhe vilerésuar té gjithé dokumentacionin pérkatés, t¢ dérguar nga OJQ-té dhe individét, ku
sipas kritereve komisioni vlerésues ka shpallur Listén Pérfundimrare té pérfituesve pér subvencionim
té kétyre OJQ-ve dhe individéve:

Emri i 0jq-sé/individit

—_— —

Pérfituest Titulli i projektit Fusha

1 10- 18‘1-()3-()()37()7‘)/2? = Fuqizimi i ¢ rinjéve pérmes Rini
pjesmarrjés né aktivitete

kulturore
lg'_) 10-181-03-0038332/23 Promovimi online i turizmit Kulture
dhe kultures s¢ Therandés
peérmes krijimit té platformés
digjitale Inside Theranda

3 10-181-03-0038294 /23 Masovizimi i sportit té Sport
Tenisit né Suhareké
4 10-181-03-0038292 /23 Gara kombétare ¢ Sport
ndérkombétare
[ 5 10-181-03-0038291/23 KBY1i -Kampion Sport
6 10-181-03-0038285/23 T¢ rinjét dhe aftésia e té Rini
folurit né publik
7 10-181-03-0038279/23 Kocert Veror, Diafesti, Kulture

Festari i Festari 1 fémijéve
dhe Koncert 1 fundvitit

8 10-181-03-0038246/23 Edukim jo-formal mbi Rini
vullnetarizmin dhe
angazhimin e té rinjéve

s e

9 10-181-03-0038243 /23 Zhvillimi i kampionatit Sport
2022/2023 né kuader té
Federatés sé Kosovés né

Futboll, dhe pjesmarrja né
turnirin mbarkombéraré

~ Ulpiana Cup 2023 |l

10 10-181-03-0038196/23 Organizimi i garave Sport
mbarkombetare né kuadér té
Festart 2023




‘11 10-181-03-0038160/23 Zhvillimi 1 sportit clitar, Sport
garues dhe ngritja e
kapaciteteve pér arritjen e
rezultateve sportive
12 10-181-03-0038155/23 Avansimi dhe masovizimi i Sport
sportit te Volejbollit dhe
Beach-Volleyit
13, 10-181/03-0038104 /23 FEdukimi dhe parandalimi i Rini
fenomeneve negative rek @
rinjét
14 10-181-03-0038066/23 Stop substancave te Rini
démshme-Rinia e shéndoshé
15 10-181-03-0037970/23 Pérkrahja e té rinjéve pér njé Rini
jeté t¢ shéndetshme si dhe
parandalimi i dhunés psikike
dhe fizike
16 10-191-03-0037829/23 Youth 4 Youth Rini
1:/ 10-181-03-0037941 /23 Sporti Shkollor Basketbolli Sport
18 10-181-03-0037788/23 Vetédijésimi i nxénésve né Rini
shkolla pér pérandalimin ¢
. zjarreve fushore dhe malore
19 Programe muzikore — Kulture
Suharecka 2023
20 10-181-03-0035878/23 Aktivitet vijetor té Shoqatés Kulturé
pér art dhe kulturé Elena
Gjika Dora d’Istria né
Suhareké
21 10-181-03-0036692 /23 Organizimi i garave shkollore Sport
ne nivel komunal pér
SHIFMU dhe SHMI, né
Suhareké
22 10-016-01003719/23 Mosovizimi i Sport
AtletikésModerne si
Mbretéreshé e Sportit,
Organizimi i Garave
| Tradicionale Pupullore
23 10-181/03-0037464 /23 Zhvillimi i kampionatir Sport
2022/2023 né kuadér te
Federatés té Karates sé
Kosovés
24 10-181-03-0037604 /23 Festivali 1 Teatrove Suhareké Kulturé
25 10-181-03-0037609 /23 Masovizimi i sportit té Sport
triathlonit si sport olimpik
tek rinjét
26 10-181-03-0037676/23 Ndérgjegjésimi i t& rinjéve Kulturé
mbi trashégimin kulturore
27 10-181-03-0037656/23 Me sportin jemi mé té fort Sport
28 10-181-03-0037737/23 T'é rinjét, vullnetarizmi Rini
pengimi i dukurive negative
tek te rinjét
29 10-181-03-0038167/23 Java e Filmit né Suhareké Rini
30 10-181-03-0038326/23 Promovimi 1 turizmit né Kulturé
Komuen ¢ Suharekés
ul 10-181-03-0038345/23 Krijimi ikushteve per ngjarje Individ




kulturore sportive

32 10-181-03-0038344 /23 Promovimi i sportit pér té Individ
rinj¢
33 10-181-03-0038342/23 Botimi i librit autorial me Individ
poezi
34 10-181-03-0038340/23 Turniri tradicional né futboll Individ
té vogél
35 10-181-03-0038337 /23 Akuvitete Muzikore Individ
36 10-181-03-0038349/23 T¢ rinjét hulumtues Individ
37 10-181-03-0038299 /23 Ushgimi i Shéndetshém Individ
38 10-463-020038249 /23 [konografia e Qytetit —Emér Individ
1 Vijeter Theranda
39 10-181-03-0038245/23 Organizimi i turnirit té Individ
volejbollit né nderim té
volejbollistit Gene Zyba
40 10-181-03-0038190/23 My own path — projekt filmik Individ
41 10-181-03-0038157/23 Né kérkime Individ
42 10-181-03-0038103/23 Projekt Muzikor Individ
43 10-181-03-0037905/23 Pérgaditja fizike dhe Individ
kondicionale pér
Kampionatin Boteror 2023
44 10-181-03/0037739/23 Ngritja profesonale né Individ
zhvillimin e Basketbollit
45 10-181-03-0037736/23 Ligji pér baraziné gjinore, Individ
informimi i femrave rreth
zbatimit té nj
46 10-181-03-0037671/23 Botimi 1 librave mepoezi,njé Individ
pér té rritur dhe njé pér
: fémijé
47 10-184-03-0037738/23 Pjesmarrja ne seminarin ¢ Individ
organizuar nga FIBA Europe
—né Tiran¢
48 10-181-03-0037656/23 Informimi rreth lokaliteteve Individ
arkeologjike pérmes
fletushakave
49 10-181-03-0037455/23 S¢ bashkumundé t¢ béjmé Individ
mé shumé
50 10-181-03-0037278/23 Promovimi i sportit né arena | Individé
rajonale dhe ndérkombétare
51 10-181-03-0036659 /23 Botmi 1 librit : Masakrat Individ
serbe né komunén e
Suharekés 1998-1999 té
pagjeturit - zhdukurit
52 10-181-03-0035878 /23 Vizita Studimore ¢ Individ
monumeteve kulturore ne
Kosové nga nxenésit ¢
komuniteteve, Rom, Ashkali
dhe Hgjiptian
53 10-181-03-0035593/23 Promovimi 1 Suharekés Individ
permes video dhe fotografive
54 10-181-03-0035311/23 Botimi 1 librit artistik I Individ

nesérmja e ndritur




10-181-03-0036971 /23 \kuvitete pér vitin 2023 Sport

= LS =

10-181-03-0036971/23 Shtaqja e bukurive natyrore Individ

t¢ Suharekes

10-181-03-00038061/23 Boumi 1 librit “Injorimi me

| Individ |

pahir 1 gjuhés shqgipe”

Kryesuesi 1 komisionit
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